
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

НАКАЗ

ОДЕСА

від «10» липня 2017 року №81 і-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Одеська 
національна музична академія імені А.В. Нежданової у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «08» липня 2017 року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «28» липня 2017 року студентами 1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 3 арк.

Ректор Сокол О.В.

М. П.



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «10»  липня 2017 року 
№ 81 і-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

433110 Ван Їмін - 371202199806180354 - 
30.06.2016 Атестат про повну 
загальну середню освіту

159

433176 Ван Кайюань - 603010800344 G 10.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

159

432959 Ден Кен - 431228199709300035 G 
27.02.2017 Атестат про повну 
загальну середню освіту

159

431691 Є Цзунюй - 1403071420514 - 01.07.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

189

432383 Жень Цзуньї - 2016632289 - 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

189

506855 Леон Альтамірано Ольга Абігаіл - 04492928 - 11.03.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

174

511644 Лі Мінжуй - 032593 - 20.07.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

169

580494 Лі Цзясінь - 441302199808035824 G 
30.06.2016 Атестат про повну 
загальну середню освіту

179

432577 Лі Цзяфань - 430424199706158250 G 
30.06.2016 Атестат про повну 
загальну середню освіту

184

511530 Лі Юйїн - 2004034060 - 01.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

174



432751 Лі Юйянь - 230703199812021028 - 
30.06.2015 Атестат про повну 
загальну середню освіту

179

508114 Лу Сяолінь - 37091119961204522X - 
30.06.2015 Атестат про повну 
загальну середню освіту

159

507920 Лю Дайчен - 20110480086 - 01.07.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

179

432254 Лю Шаньшань - 440112102002200510050 - 
10.02.2017 Атестат про повну 
загальну середню освіту

179

505791 Медіна Пеньар Луіс Давід - 1589170 09.07.2011 Атестат про 
повну загальну середню освіту

189

511795 Мінь Жуй - 20160305050552260 _ 
01.07.2016 Атестат про повну 
загальну середню освіту

169

506456 Морочо Патіньо Джосселін Пауліна - 04850474 - 25.07.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

194

505442 Очоа Кастільо Крістіан Александр - 1296541 - 25.07.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

174

506166 Парра Хара Пріссіла Абігаіль - 1563207 15.07.2011 Атестат про 
повну загальну середню освіту

184

504676 Пуглья Торрес Джое Александр - 04847097 - 25.07.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

174

433010 Сунь Кай - 370302199808110311 - 
30.06.2016 Атестат про повну 
загальну середню освіту

164

432694 Сюе Ясюань - 20121023030623 - 10.06.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

164

433222 Сюй Хентао - 1303051010124 - 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

184

432518 Фен Чже - 341225199811121219 G 
30.06.2017 Атестат про повну 
загальну середню освіту

159



511439 Хуан Цзявей - 2004078692 - 01.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

179

433069 Чан Шижуй - 14043180 - 18.04.2014 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

169

511254 Чжай Юйсян - 441302199807166419 
G441302199807166 01.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

154

432437 Чжан Юй - 2016796589 - 01.07.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

184


